
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Katalog výrobků 

  
s platností 

od 1. ř í jna 2024 

 

 

Provoz pekárny je součástí zemědělského podniku  
AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost 

Moravská 398 
569 92  Bystré 

 

 

www.avb.cz/pekarna-bystre 

pekarna@avb.cz  
461 741 325 
724 304 305 

 
 
 
 
 



 

 – 1 – 

 

 
 
 
 
 
 
Při této příležitosti 33 let provozu naší pekárny 

jsme pro Vás připravili nový katalog 
s rozmanitou nabídkou výrobků. 

 
Při zpětném ohlédnutí stojí za zmínku například 
zajímavost dlouhodobé stability naší pekárny  
(u mnoha jiných pekáren a pekařství nebývá 

samozřejmostí), neboť za uplynulou dobu  
naší nepřetržité existence 33 let  

 pro Vás pečeme stále ze stejného objektu 
pekárny (s průběžně modernizovaným  

provozním vybavením), situovaném  
v čistém prostředí neobyčejné  

krajiny Českomoravské vrchoviny,  
v sousedství historické zemské hranice 

na pomezí Čech a Moravy, kterou v těchto 
místech  prochází  rovněž   současná  hranice 

 mezi Pardubickým krajem a Krajem Vysočina, 
nedaleko i hranice Jihomoravského kraje. 

  
Naše  PEKÁRNA  AGRO  VYSOČINA  BYSTRÉ 

vychází z tradičního pekařského řemesla, 
přičemž se snažíme vytvářet pečivo nejen 

zajímavé chuti, ale i vzhledem, a samozřejmě 
také s prioritou zachování nejvyšší kvality. 

 
 
 
 
 
 

 
Naše pekařské výrobky zaujaly i na soutěžích 

Regionální potravina Pardubického kraje 
a MLS Pardubického kraje, kde byly 

v období od roku 2012 oceněny: 
 

Bysterské svatební koláčky 

Babiččiny koláče 

Královský chléb 

Listový rohlíček s ořechovou náplní 

Šnek se skořicovou náplní 

Chléb žitánek 

Bysterský koláč 

 
Samozřejmostí je pro nás  

výroba zdravotně nezávadných potravin,  
a proto máme zaveden systém kritických bodů 
HACCP (tj. součást systému kvality ISO 9001). 

 
Největší odměnou 
naší usilovné práce 

je spokojený zákazník! 

 

Praktické poznámky k uspořádání katalogu    
Pro snadnější vyhledání konkrétního výrobku 

poskytujeme na následující dvoustraně 
přehledný rejstřík. 

 
Naše nabídka potravinářských výrobků 
je zde zpracována do těchto kategorií: 

 

  Rejstřík výrobků . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . 2   

  Chléb . . . . . . . .  . . .  . . . .  . . .  . . . .  . . . . . . .  . . 4   

  Běžné pečivo . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . .  . 8   

   Jemné pečivo . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . 13   

   Trvanlivé pečivo  . . . . . . . .  . . . .  . . .  . . 27   

   Ostatní . . . . . . . . . . .  . . . . . . .  . . . . . . .  . . 28   
 

Fotografie v tomto katalogu z praktických 
důvodů (příliš velký rozdíl mezi naším 

největším a nejmenším výrobkem)  
nemohou přirozeně zachycovat 
skutečnou poměrnou velikost 

mezi jednotlivými výrobky. 
 

Pekařské výrobky  prodávané jako balené 
(v rámci obalu s etiketou a údaji o složení) 

jsou zde pro odlišení doplněny o zkratku „bal.“  

na konci svého názvu s podbarveným pozadím.  
U výrobků prodávaných v několika variantách, 

tedy 1 kus jako nebalený, a vedle toho také 
například 2 kusy v rámci jednoho balení, 
je v katalogu (ve většině těchto případů) 
pouze jedna společná fotografie, přičemž  
poznámka „balený výrobek“ je uvedena 

za údajem o minimální trvanlivosti, 
vztahujícím se k balené variantě. 

 
Nejnovější verze tohoto katalogu 

i další aktuální a užitečné informace 
z naší pekárny  bývají zveřejňovány 

na internetových stránkách 
www.avb.cz/pekarna-bystre 



 

 – 2 – 

 

Rejstřík výrobků v našem katalogu 
 

Přehled výrobků v tomto katalogu dle abecedního řazení  |  strana 

100% žitný chléb 6 

adventní chlebíček 24 

anglická bulka 9 

babiččin koláč 16 

babiččin koláč ½ 16 

bábovka s makovou náplní 21 

bageta rustikáno 11 

bagetka 9 

banketka 8 

bavorský vdoleček 22 

bochánek na hamburger 60 g / 90 g / 120 g 10 

bulka 8 

bysterské svatební koláčky = svatební koláče 20 

bysterský chléb = chléb bysterský (ve 2 variantách) 4 

bysterský koláč 15 

cerea bulka pikant 10 

cereální bageta 10 

cereální koláč s hruškovou náplní 17 

cereální lupík 10 

cereální rohlík 10 

croisant 21 

croisant s lískooříškovou náplní 21 

čert malý 23 

čert malý s polevou  23 

čert velký 23 

čert velký s polevou  23 

dalamánek 8 

droždí Effect 28 

finský rohlík 11 

fit koláč 16 

grahamový rohlík 11 

houska 8 

houska ovsík 10 

houskový knedlík 28 

houstička 8 

chléb bysterský kulatý 4 

chléb bysterský veka 4 

chléb celozrnný rustikální 6 
  

 chléb cereální MIX krájený 6 

chléb cereální Vysočina 6 

chléb dýňový 5 

chléb chia 5 

chléb kmínovec 4 

chléb kmínový krájený 500 g 7 

chléb kmínový krájený 1200 g 7 

chléb kmínový veka 1000 g / 1200 g 4 

chléb moskva 500 g 5 

chléb moskva 1000 g 5 

chléb slunečnicový 5 

chléb sójový 5 

chléb škvarkový 4 

chléb toustový krájený 220 g 7 

chléb toustový krájený 440 g 7 

chléb žitánek 4 

jahodový bysterský koláč 15 

kobliha s ovocnou náplní 22 

kobliha s vanilkovým krémem 22 

koláč bysterský = bysterský koláč 15 

koláč český 15 

koláč s makovou náplní 13 

koláč s ovocnou náplní 13 

koláč s tvarohovou náplní 13 

koláč tlačený s makovou náplní 14 

koláč tlačený se švestkovou náplní 14 

koláč tlačený s tvarohovou náplní 14 

kostka rusti 11 

Královský chléb 6 

linecké kolečko / linecká kolečka 22 

linecké kolečko s fruktózou 22 

listové těsto 28 

listový koláček / listové koláčky 20 

listový koláč náplň meruňka + vanilkový krém 20 

listový koláč náplň višeň + vanilkový krém 20 

listový rohlíček s ořechovou náplní 20 

makovka 18 

makovník 21 

makový bysterský koláč 14  



 

 – 3 – 

 

 
malinový bysterský koláč 15 

mazanec s fruktózou 400 g / 700 g 26 

mazanec tukový rozinkový 400 g / 700 g 26 

mazanec tukový rozinkový s posypem 400 g 26 

mazanec tukový rozinkový s posypem 700 g 26 

meruňkový bysterský koláč 15 

meruňkový koláč s fruktózou 16 

mini rohlík speciál 12 

moravský koláček / moravské koláčky 16 

mřížkový koláč 20 

mutěnka 22 

plundra se švestkovou náplní 19 

plundrový hřeben s makovou náplní 19 

plundrový koláč s tvarohovou náplní 19 

plundrový rohlík s ořechovou náplní 19 

plundrový závin s jablečnou náplní 19 

plundrový závin s makovou náplní 19 

povidlový bysterský koláč 14 

preclíčky 27 

preclík 27 

rohlíček s makovou náplní 13 

rohlíček s ořechovou náplní 13 

rohlík 8 

sentve 9 

skládaný koláč tvaroh + mák 17 

skládaný koláč tvaroh + povidla 17 

sladký rohlík 18 

sojový rohlík speciál 12 

sojový suk 12 

strouhanka 28 

svačinka koláč tvaroh + mák 17 

svačinka koláč tvaroh + povidla 17 

svatební koláče 20 

sýrový uzel 9 

šáteček se švestkovou náplní 13 

šnek se skořicovou náplní 17 

štola cukrová 24 

štola s polevou (kakao) 24 

tmavý rohlík 11 

tvarohový bysterský koláč 14  

 vánočka s fruktózou 200 g / 400 g / 700 g 25 

vánočka tuková rozinková 400 g / 700 g 25 

vánočka tuková rozinková s posypem 200 g 25 

vánočka tuková rozinková s posypem 400 g 25 

vánočka tuková rozinková s posypem 700 g 25 

veka tuková 9 

veka tuková krájená 9 

velikonoční chlebíček 24 

velikonoční jidáše 18 

velikonoční vajíčko perníkové 21 

velikonoční zajíček 23 

vícezrnný rohlík 11 

višňový bysterský koláč 15 

zajíček albín 23 

závin s jablečnou náplní 18 

závin s makovou náplní 18 

závin s ořechovou náplní 18 

žitný litý perník hvězdička 24 

žitný litý perník stromeček 24 

 
Katalog zahrnuje sortiment 

celkem 161 prodejních položek,  
z nichž vedle pekařských výrobků  

nabízíme i další potravinářské zboží 
(viz v kategorii Ostatní na straně 28). 

 
Rejstřík slouží pro snadné 

dohledání konkrétního výrobku 
a jeho umístění v tomto našem katalogu. 

 
Podrobnější informace o více variantách 
prodejního  balení  u  některých  výrobků 
(např. nebalený 1 ks / balení s více kusy) 
jsou potom uvedeny přímo na stránce 
 s konkrétním výrobkem, neboť tento 

rejstřík z praktických důvodů není 
kompletním seznamem všech 
 prodejních položek, kterých 
je přirozeně mnohem více  

než počet výrobků. 
 

Běžnou součástí pekárenského provozu bývá 
výskyt  drobných  odlišností  ve  vzhledu  
mezi jednotlivými kusy; přirozeně tak  

mohou být i některé naše výrobky  
svým vzhledem částečně odlišné 
od fotografií v tomto katalogu. 

 
Případné změny vyhrazeny.  



 – 4 – 
 

Chléb bysterský kulatý   
Kód výrobku:  2102 
Hmotnost:  1000 g                  
Minimální trvanlivost:  2 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka,  
                   žitný kvas 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Chléb kmínový veka   
Kód výrobku:  2108       Hmotnost:  1000 g 
Kód výrobku:  2104       Hmotnost:  1200 g  
Minimální trvanlivost:  2 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka,  
                   žitný kvas 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Chléb škvarkový   
Kód výrobku:  2109 
Hmotnost:  500 g                  
Minimální trvanlivost:  2 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka,  
                   žitný kvas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chléb bysterský veka   
Kód výrobku:  2105 
Hmotnost:  1000 g                  
Minimální trvanlivost:  2 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka,  
                   žitný kvas 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Chléb kmínovec   
Kód výrobku:  2106 
Hmotnost:  750 g                  
Minimální trvanlivost:  2 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka,  
                   žitný kvas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Chléb žitánek   
Kód výrobku:  2116 
Hmotnost:  500 g                  
Minimální trvanlivost:  2 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničný lepek,            
                   žitná mouka, žitný kvas,  
                   ječná sladová mouka  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 – 5 – 
 

Chléb moskva bal. 500 g   
Kód výrobku:  2207 
Hmotnost:  500 g                  
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  žitná mouka, žitný kvas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Chléb sójový bal.   
Kód výrobku:  2203 
Hmotnost:  500 g                  
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sladová mouka, 
             žitná mouka, ovesné vločky, sojová  
             mouka,  sojové vločky,  sojová drť,               
             pšeničná bílkovina, sušená syrovátka 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Chléb slunečnicový bal.   
Kód výrobku:  2209 
Hmotnost:  500 g                  
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničné otruby,  
                 pšeničná bílkovina, sladová mouka, 
                 ječný sladový extrakt, žitná mouka,        
                 žitné a ovesné vločky, sezam            
 

 
 
 
 
 
 
 

Chléb moskva bal. 1000 g   
Kód výrobku:  2202 
Hmotnost:  1000 g                  
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  žitná mouka, žitný kvas 
                     

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Chléb dýňový bal.   
Kód výrobku:  2205 
Hmotnost:  500 g                  
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
         mouka, kukuřičná mouka, žitná mouka,     
         žitný kvas, sojová drť, sojový lecitin,  
         sezam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Chléb chia   
Kód výrobku:  2214 
Hmotnost:  500 g 
Minimální trvanlivost:  2 dny 
Alergeny:  žitná a pšeničná mouka, pšeničný 
                   lepek, žitná celozrnná a bobtnavá  
                   mouka, ječná sladová mouka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 – 6 – 
 

Chléb celozrnný rustikální bal.   
Kód výrobku:  2211 
Hmotnost:  500 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sladová mouka, 
                   žitná mouka, pšeničné a žitné  
                   vločky, pšeničná bílkovina,  
                   sojová drť, sušená syrovátka 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chléb cereální MIX krájený bal.   
Kód výrobku:  2302 
Hmotnost:  500 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sladová mouka, 
                   pšeničné, žitné a ovesné vločky,  
                   pšeničná, ječná a žitná trhanka, 
                   žitná mouka, pšeničná bílkovina, 
                   sojový lecitin, sojová drť, sezam, 
                   sušená syrovátka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chléb cereální MIX balený zahrnuje  
v krájené variantě tyto výrobky:  

            2211  Chléb celozrnný rustikální bal. 

            2210  Chléb cereální Vysočina bal. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chléb cereální Vysočina bal.   
Kód výrobku:  2210 
Hmotnost:  500 g                  
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sladová mouka, 
                   žitná mouka, ovesné vločky,  
                   pšeničná, ječná a žitná trhanka,  
                   sojová drť, sojový lecitin, sezam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

100% žitný chléb   
Kód výrobku:  2212 
Hmotnost:  500 g 
Minimální trvanlivost:  2 dny 
Alergeny:  žitná mouka chlebová 100%,  
                   žitný kvas, pšeničný lepek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Královský chléb   
Kód výrobku:  2213 
Hmotnost:  650 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka,  
                   sladká sušená syrovátka,   
                   mléko, sojový šrot 
 
 
 
 
 
 



 – 7 – 
 

Chléb kmínový krájený bal. 500 g   
Kód výrobku:  2301 
Hmotnost:  500 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka,  
                   žitný kvas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Chléb toustový krájený bal. 220 g   
Kód výrobku:  2401 
Hmotnost:  220 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sladová mouka,  
                   sušená syrovátka, sojový lecitin 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chléb kmínový krájený bal. 1200 g   
Kód výrobku:  2331 
Hmotnost:  1200 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka,  
                   žitná mouka, žitný kvas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chléb toustový krájený bal. 440 g   
Kód výrobku:  2403 
Hmotnost:  440 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sladová mouka,  
                   sušená syrovátka,  
                   sojový lecitin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 – 8 – 
 

Rohlík   
Kód výrobku:  3101 
Hmotnost:  45 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová 
                   mouka, sojový lecitin 
 
 
 
 
 

 

Houstička   
Kód výrobku:  3109 
Hmotnost:  75 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová 
                   mouka, sojový lecitin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bulka   
Kód výrobku:  3115 
Hmotnost:  45 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová 
                   mouka, sojový lecitin 

 
 
 
 
 
 
 
 

Banketka   
Kód výrobku:  3112 
Hmotnost:  22 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová 
                   mouka, sojový lecitin 
 
 
 
 
 
 

 

Houska   
Kód výrobku:  3102 
Hmotnost:  120 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová 
                   mouka, sojový lecitin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Housku pečeme rovněž ve dvou variantách,  
tj. s tradičními posypy sůl + kmín nebo mák 

 

 

Dalamánek   
Kód výrobku:  2110        
Hmotnost:  45 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová 
                   mouka, sojový lecitin 
 
 
 
 
 
 
 
 



 – 9 – 
 

Bagetka   
Kód výrobku:  3113 
Hmotnost:  135 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová 
                   mouka, sojový lecitin 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Veka tuková bal.   
Kód výrobku:  3129 
Hmotnost:  400 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sladová mouka, 
                   sojový lecitin 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Sýrový uzel   
Kód výrobku:  3128 
Hmotnost:  52 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
                 mouka, sojový lecitin, pasterované 
                mléko, mléčné kultury, sýr polotvrdý 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sentve   
Kód výrobku:  3105 
Hmotnost:  400 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová 
                   mouka, sojový lecitin 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Veka tuková krájená bal.   
Kód výrobku:  3127 
Hmotnost:  400 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sladová mouka,                                                                                       
                   sojový lecitin 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Anglická bulka   
Kód výrobku:  3146 
Hmotnost:  80 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
                 mouka, sojový lecitin, pasterované 
                mléko, mléčné kultury, sýr polotvrdý 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 – 10 – 
 

Bochánek na hamburger   
Kód výrobku:  3114       Hmotnost:  060 g 
Kód výrobku:  3135       Hmotnost:  090 g 
Kód výrobku:  3134       Hmotnost:  120 g  
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová 
                   mouka, sojový lecitin 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Cereální rohlík   
Kód výrobku:  2112 
Hmotnost:  45 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka, 
       pražená ječná sladová mouka, ovesné   
       vločky, sezam, sušená syrovátka, sojový     
       lecitin 
 
 
 
 
 
 
 

Cereální lupík   
Kód výrobku:  2122 
Hmotnost:  80 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná trhanka,   
              pšeničná trhanka, lupinová mouka,            
         ječný sladový extrakt, sušená syrovátka 
 

 
 
 
 
 

 
 

Houska ovsík   
Kód výrobku:  2123 
Hmotnost:  75 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ovesná mouka, 
                   ovesná celozrnná trhanka, ječná 
                   sladová mouka, sojový lecitin 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Cereální bageta   
Kód výrobku:  2216 
Hmotnost:  120 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka, 
        ovesné vločky, žitné a pšeničné vločky,  
      sladový extrakt / ječný slad, sojový lecitin 

 
 
 
 

 
 
 

 

 

Cerea bulka pikant   
Kód výrobku:  3143 
Hmotnost:  62 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničné klíčky, 
        ječná sladová mouka, sušená syrovátka 
 
 
 
 
 
 
 



 – 11 – 
 

Vícezrnný rohlík   
Kód výrobku:  2117 
Hmotnost:  63 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka,  
                   pražená pšeničná sladová mouka,  
                   ječná sladová mouka   
 
 
 
 

 
 
 

 

Bageta rustikáno   
Kód výrobku:  2218 
Hmotnost:  150 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka, 
                   pšeničná celozrnná mouka, 
                   ječná sladová mouka,  
                   sušená syrovátka, sojový lecitin 
 
                   
 
 
 
 
 
 

 

Tmavý rohlík   
Kód výrobku:  3138 
Hmotnost:  60 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
                  ječná sladová mouka, žitná mouka 
 
 
 
 
 
 
 

Grahamový rohlík   
Kód výrobku:  2113 
Hmotnost:  95 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná celozrnná mouka 40%, 
                   pšeničná mouka, ječná sladová 
                   mouka, sojový lecitin 
 
 
 
 
 
 

 

 

Kostka rusti   
Kód výrobku:  2120 
Hmotnost:  60 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka,   
        ječný sladový extrakt, pšeničné klíčky 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

Finský rohlík   
Kód výrobku:  3139 
Hmotnost:  65 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničný lepek, 
                   pšeničné jedlé otruby, žitný šrot,  
                   ječná sladová mouka, slad 
 
 
 
 
 
 

 



 – 12 – 
 

Sojový rohlík speciál   
Kód výrobku:  3119 
Hmotnost:  75 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničné vločky, 
                   ječná sladová mouka, ovesné 
                   vločky, sojové vločky, sojová drť, 
                   sušená syrovátka 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sojový suk   
Kód výrobku:  3118 
Hmotnost:  60 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničné vločky, 
                   ječná sladová mouka, ovesné 
                   vločky, sojové vločky, sojová drť, 
                   sušená syrovátka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mini rohlík speciál   
Kód výrobku:  3132 
Hmotnost:  35 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničné vločky, 
                   ječná sladová mouka, ovesné 
                   vločky, sojové vločky, sojová drť, 
                   sušená syrovátka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 – 13 – 
 

Koláč s ovocnou náplní   
Kód výrobku:  3103    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  3203    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka,   
               ječná sladová mouka,  
               sojová mouka, 
               sojový 
               lecitin,  
               sušená  

               syrovátka,  
               mléčná  
               bílkovina 

 

Koláč s makovou náplní   
Kód výrobku:  3107    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 

 
Kód výrobku:  3207    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 

 
Alergeny:  pšeničná mouka,  
                ječná sladová mouka,  
                sojová mouka,  
                sojový  
                lecitin,  
                mléčná 
                bílkovina, 
                sušená 
                syrovátka 

 

Koláč s tvarohovou náplní   
Kód výrobku:  3104    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 

 
Kód výrobku:  3204    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 

 
Alergeny:  pšeničná mouka,  
           ječná sladová mouka,  
           sojová mouka, 
           sojový lecitin,  
           mléčná  
           bílkovina,  
           sušená  
           syrovátka,  
           tvaroh, vejce 

Rohlíček s makovou náplní   
Kód výrobku:  3108    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  3208    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
                   mouka, sojová mouka, sojový  
                   lecitin, sušená syrovátka,  
                   mléčná  bílkovina 
 
 
 
 
 

 

Rohlíček s ořechovou náplní   
Kód výrobku:  3110    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  3210    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničné klíčky,  
       ječná sladová mouka, sojová mouka,        
       sojový lecitin, sojová drť,  
       kakaový prášek, 
       vlašské  
       ořechy, 
       lískové  

       ořechy,  
       mléčná  
       bílkovina,  
       sušená syrovátka  

  

Šáteček se švestkovou náplní   
Kód výrobku:  3116    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  3216    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka, 
      ječná sladová mouka,  
      sojový lecitin,  
      mléčná  
      bílkovina, 
      sušená  
      syrovátka  



 – 14 – 
 

Koláč tlačený s makovou náplní   
Kód výrobku:  3121    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  3221    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
               mouka, sojová mouka, sojový  
             lecitin, sušená  
             syrovátka,  
             mléčná  
             bílkovina 
 
 

 

Koláč tlačený s tvarohovou náplní   
Kód výrobku:  3122    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  3222    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
             mouka, sojová mouka, sojový lecitin,  
             sušená syrovátka, mléčná bílkovina,  
             tvaroh,  
             vejce 
 

 

 

 
 

Koláč tlačený  

se švestkovou náplní   
Kód výrobku:  3120    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  3220    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová 
              mouka, sojová mouka, sojový lecitin,  
              sušená syrovátka, mléčná bílkovina 
 
 
 
 
 

Makový bysterský koláč   
Kód výrobku:  3227 
Hmotnost:  95 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka, 
           ječná sladová  
           mouka,  
           sojový  
           lecitin, 
           mléčná  
            bílkovina, 
           sušená  
           syrovátka  

 

Tvarohový bysterský koláč   
Kód výrobku:  3228 
Hmotnost:  95 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka, 
           ječná sladová mouka, sojový lecitin, 
           sušená syrovátka,  
           mléčná  
           bílkovina,  
           tvaroh,  
           vejce 
 
 
        
 

 

Povidlový bysterský koláč   
Kód výrobku:  3229 
Hmotnost:  95 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka, 
                ječná sladová mouka, sojový lecitin,  
                sušená syrovátka, mléčná bílkovina  
 
 
 
 
 

 

 



 – 15 – 
 

Jahodový bysterský koláč   
Kód výrobku:  3230 
Hmotnost:  95 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,                      
        ječná sladová 
        mouka,  
        sojový  
        lecitin,  
        mléčná  
        bílkovina,  
        sušená  
        syrovátka 
  

 

Meruňkový bysterský koláč   
Kód výrobku:  3232 
Hmotnost:  95 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,    
       ječná sladová  
       mouka,  
       sojový  
       lecitin, 
       mléčná  
       bílkovina,  
       sušená  
       syrovátka  
 

 

Bysterský koláč   
Kód výrobku:  3223    1 ks    Hmotnost:  95 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek)  
 
Kód výrobku:  3226    1 ks    Hmotnost:  95 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,  
      ječná sladová mouka,  
      sojový lecitin,  
      sušená  
      syrovátka,  
      mléčná  
      bílkovina,  
      tvaroh,  
      vejce 
 

Malinový bysterský koláč   
Kód výrobku:  3231 
Hmotnost:  95 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka, 
        ječná sladová  
        mouka, 
        sojový  
        lecitin,  
        mléčná  
        bílkovina,  
        sušená 
        syrovátka  
 
 

Višňový bysterský koláč   
Kód výrobku:  3233 
Hmotnost:  95 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,  
          ječná sladová 
          mouka, 
          sojový  

          lecitin,  
          mléčná  
          bílkovina, 
          sušená 
          syrovátka 
 
 

Koláč český bal.   
Kód výrobku:  5209 
Hmotnost:  350 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničné klíčky,        
 ječná sladová mouka, sojová mouka, sojová 

 drť, sojový lecitin, kakaový prášek, sušená   
 syrovátka,  

 mléčná 
 bílkovina,  
 tvaroh,  
 vejce, 
 lískové  
 ořechy,  
 vlašské  
 ořechy 
  



 – 16 – 
 

Babiččin koláč   
Kód výrobku:  3151 
Hmotnost:  50 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,  
                   tvaroh,  
                   vejce  
 
 
 
 
 
 
 

Moravský koláček   
Kód výrobku:  3124 
Hmotnost:  23 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,  
              ječná sladová mouka, sojový lecitin,   
              sušená syrovátka, mléčná bílkovina, 
              tvaroh, vejce 
          
 
 
 
 
 
 
    pečeme 
     s různými náplněmi 

 

Fit koláč   
Kód výrobku:  3147 
Hmotnost:  50 g  
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka, 
             pražená ječná sladová mouka, sezam, 
             ovesné vločky, sojová mouka, sojový  
             lecitin, sušená syrovátka, sušená  
             vejce           
 
 
 
 
 
 

Babiččin koláč ½   
Kód výrobku:  3153 
Hmotnost:  25 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,  
                   tvaroh,                             
                   vejce 
 
         
 
 
 

 

Moravské koláčky bal. [6 ks]   
Kód výrobku:  3225 
Hmotnost:  150 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,  
                ječná sladová mouka, sojový lecitin,   
                sušená syrovátka, mléčná bílkovina,  
                tvaroh, vejce  
 
         
 
 
 
 
 

 

 

Meruňkový koláč s fruktózou   
Kód výrobku:  3126 
Hmotnost:  50 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka   
Informace pro diabetiky:   
            slazeno pouze 
               fruktózou 
 
 
 
 

   
      
            



 – 17 – 
 

 Šnek se skořicovou náplní   
Kód výrobku:  4110 
Hmotnost:  55 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničný škrob,    
    pšeničná vláknina, pšeničné klíčky,   
    ječná sladová mouka,  
    ječný sladový extrakt,  
    sojová mouka,  
    sojový lecitin,  
    sušená syrovátka,  
    mléčná bílkovina,  
    laktóza, sušená vejce 

 

Svačinka koláč tvaroh + mák bal.   
Kód výrobku:  7104 
Hmotnost:  120 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
         mouka, sojová mouka, sojový lecitin, 
         sušená syrovátka, mléčná bílkovina,       
         tvaroh, vejce 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skládaný koláč tvaroh + mák bal.   
Kód výrobku:  7204 
Hmotnost:  250 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
          mouka, sojová mouka, sojový lecitin, 
          sušená syrovátka, mléčná bílkovina, 
          tvaroh,  
          vejce 
  
 
 
 
 
 
 

Cereální koláč s hruškovou náplní    
Kód výrobku:  3125 
Hmotnost:  65 g  
Minimální trvanlivost:  1  den 
Alergeny:  pšeničná mouka, žitná mouka,     
   pražená ječná sladová mouka,  
   ječná sladová  
   mouka, sezam, 
   ovesné vločky,  
   sojový lecitin,  
   sušená syrovátka  
      

 

Svačinka koláč  
tvaroh + povidla bal.   

Kód výrobku:  7105 
Hmotnost:  120 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová    
    mouka, sojová mouka, 
    sojový lecitin,  
    vejce, 
    tvaroh, 
    sušená  
    syrovátka,  
    mléčná  
     bílkovina 
  

  

Skládaný koláč 
tvaroh + povidla bal.   

Kód výrobku:  7205 
Hmotnost:  250 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
     mouka, sojová mouka, sojový lecitin,  
     sušená syrovátka, mléčná bílkovina, 
     tvaroh, 
     vejce 
 
 
 
 
 
 
 



 – 18 – 
 

Závin s ořechovou náplní bal.   
Kód výrobku:  5106 
Hmotnost:  200 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničné klíčky,  
           ječná sladová mouka, sojová mouka,               
           sojová drť, sojový lecitin, kakaový  
           prášek, lískové ořechy, vlašské ořechy,  
           sušená syrovátka, mléčná bílkovina 
 
 
 
 
 
 

 
 

Závin s jablečnou náplní bal.   
Kód výrobku:  5201 
Hmotnost:  200 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničná  
                   vláknina, ječná sladová mouka,  
                   sojová mouka, sušená syrovátka,  
                   mléčná bílkovina, sojový lecitin 
 
 
 
 
 
 
 
 

Závin s makovou náplní bal.   
Kód výrobku:  5202 
Hmotnost:  200 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
                   mouka, sojová mouka, sojový 
                   lecitin, sušená syrovátka,  
                   mléčná bílkovina 
 
 
 
 
 

Sladký rohlík   
Kód výrobku:  4106 
Hmotnost:  86 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová     
          mouka, sojová mouka, sojový lecitin,  
          sušená syrovátka, mléčná bílkovina,  
          vejce 
 
 
 
 
 
 
 

 

Velikonoční jidáše   
Kód výrobku:  3142 
Hmotnost:  86 g  
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová 
           mouka, sojová mouka, sojový lecitin, 
     sušená syrovátka, mléčná bílkovina, vejce 
 
 
 
 
 
 
 

 

Makovka   
Kód výrobku:  4102 
Hmotnost:  86 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová     
           mouka, sojová mouka, sojový lecitin,  
           sušená syrovátka, mléčná bílkovina,  
           vejce 
 
 
 
 
 



 – 19 – 
 

Plundrový závin  
s jablečnou náplní bal.   

Kód výrobku:  8201 
Hmotnost:  150 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,  
                 pšeničná vláknina, sojový lecitin,  
               sušená syrovátka, mléčná bílkovina 
 
          
      
 
 
 

 

Plundrový hřeben  
s makovou náplní bal.   

Kód výrobku:  8205 
Hmotnost:  80 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka, 
                   sojový lecitin, sušená syrovátka,  
                   mléčná bílkovina                     
    
 
 
 
 
 

 

Plundra se švestkovou náplní   
Kód výrobku:  8106    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  8116    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová   
          mouka, sojová mouka, sojový lecitin,  
          sušená syrovátka, mléčná bílkovina 
 
 
 
 
 
 
 

Plundrový závin  
s makovou náplní bal.   

Kód výrobku:  8202 
Hmotnost:  150 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,  
                   sojový lecitin, sušená syrovátka, 
                   mléčná bílkovina  
                       
     
 
 
 
 

 

Plundrový koláč 
s tvarohovou náplní   

Kód výrobku:  8104    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  8114    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
              mouka, sojová mouka, sojový lecitin,  
              sušený vaječný 
              bílek, sušená  
              syrovátka, 
              tvaroh, 
              mléčná  
              bílkovina  

 

Plundrový rohlík 
s ořechovou náplní   

Kód výrobku:  8103    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  8113    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničné klíčky, 
            ječná sladová mouka, sojová mouka,  
         sojová drť, sojový lecitin, lískové ořechy,  
       vlašské ořechy, sušená syrovátka, mléčná                                                                                                                                                                  
       bílkovina, 
       kakaový 
       prášek 
       
 



 – 20 – 
 

Mřížkový koláč bal.   
Kód výrobku:  3217 
Hmotnost:  220 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
  mouka, sojová mouka, sojový lecitin, vejce, 
  sušená syrovátka, mléčná bílkovina, tvaroh  
 
 
 
 
 
 
 

 

Listový rohlíček  
s ořechovou náplní   

Kód výrobku:  4207 
Hmotnost:  90 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničné klíčky, 
             sojová mouka, sojový lecitin, sojová  
             drť, vlašské ořechy, lískové ořechy,  
             kakaový prášek, sušená syrovátka,  
             mléčná bílkovina 
 

                                  
 
 

 

 

Listový koláč s náplní  
meruňka + vanilkový krém   

Kód výrobku:  4208 
Hmotnost:  120 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,   
    sojový lecitin, sušená syrovátka, sušené        
    mléko, mléčná bílkovina 
 
 
 
 
 
 

Svatební koláče   
Kód výrobku:  4107 
Hmotnost:  1000 g  (celková hmotnost s více kusy) 
Minimální trvanlivost:  2 dny 
Alergeny:  pšeničná  
             mouka, 
             vejce,  
             tvaroh 
 
 
 
 

 

Listové koláčky   
Kód výrobku:  4105    1 ks    Hmotnost:  15 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  4201    8 ks    Hmotnost:  120 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek)  
 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,      
      sojový lecitin, sušená syrovátka, mléčná  
      bílkovina, tvaroh, sušený vaječný bílek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Listový koláč s náplní  
višeň + vanilkový krém   

Kód výrobku:  4209 
Hmotnost:  120 g  

Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,   
    sojový lecitin, sušená syrovátka, sušené        
    mléko, mléčná bílkovina 
 
 
 
 
 
 



 – 21 – 
 

Croisant s lískooříškovou náplní   
Kód výrobku:  8107    1 ks    Hmotnost:  70 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek) 
 
Kód výrobku:  8207    2 ks    Hmotnost:  140 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, oříšková pasta, 
          sojový lecitin, sušené plnotučné mléko,  
                                                sušená syrovátka,   
                                                                 kakaový 
                                                                     prášek 
 
 
 
 
 
 

Makovník bal.   
Kód výrobku:  4205 
Hmotnost:  450 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, lupinová mouka,  
                   sojový lecitin, sušená syrovátka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Velikonoční vajíčko perníkové   
Kód výrobku:  3150 
Hmotnost:  60 g  
Minimální trvanlivost:  5 dní 
Alergeny:  pšeničná mouka,  
                   pšeničné klíčky, 
                   ječný sladový  
                   extrakt,  
                   sojová mouka,      
                   sušená vejce 
 

Croisant   
Kód výrobku:  8108 
Hmotnost:  60 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka,  
                   sušené plnotučné mléko,   
                   sušená syrovátka  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Bábovka s makovou náplní bal.   
Kód výrobku:  7203 
Hmotnost:  450 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,  
                ječná sladová mouka, sojový lecitin,  
                sušená syrovátka, mléčná bílkovina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 – 22 – 
 

Linecké kolečko   
Kód výrobku:  6101    1 ks    Hmotnost:  45 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek)  
 
Kód výrobku:  6201    4 ks    Hmotnost:  180 g 
 Minimální trvanlivost:  10 dní  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka 
 
 
 
 
 
 

 

Kobliha s ovocnou náplní   
Kód výrobku:  6301    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek)  
 
Kód výrobku:  6303    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojový lecitin,  
                   sušená syrovátka, sušená vejce 
                
 

      
 
 
 
 
 

 

Bavorský vdoleček   
Kód výrobku:  6311 
Hmotnost:  50 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojový lecitin, 
                   sušený vaječný bílek, sušená vejce,  
                   sušená syrovátka, tvaroh  
    
     
 
 
 
 
 

Linecké kolečko s fruktózou   
Kód výrobku:  6102 
Hmotnost:  45 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka, pšeničný škrob,  
                   aroma s mléčnou složkou,  
                   sušená vejce  
Informace 
 pro diabetiky:   
      slazeno pouze 
                fruktózou  

  

 

Kobliha s vanilkovým krémem   
Kód výrobku:  6312    1 ks    Hmotnost:  50 g 
 Minimální trvanlivost:  1 den  (nebalený výrobek)  
 
Kód výrobku:  6313    2 ks    Hmotnost:  100 g 
 Minimální trvanlivost:  3 dny  (balený výrobek) 
 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojový lecitin, 
                sušené odstředěné mléko, sušená 
                syrovátka,  
                sušené 
                mléko,      
                sušená  
                vejce, 
                kakaový 
                prášek 

 

 

Mutěnka bal.   
Kód výrobku:  5304 
Hmotnost:  85 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka,   
     ječná sladová mouka,  
     sojová mouka,  
     sojový lecitin,  
     kakaový prášek, 
     sušená vejce,  
     tvaroh, mléko,  
      syrovátka,  
     mléčná bílkovina, 
     sušená syrovátka 
 



 – 23 – 
 

Čert malý   
Kód výrobku:  4103 
Hmotnost:  86 g  
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka,  
        ječná sladová mouka,  
        sojová mouka,  
        sojový lecitin, vejce, 
        mléčná bílkovina,  
        sušená syrovátka  
        
 
 
 

 

Čert velký   
Kód výrobku:  4104 
Hmotnost:  172 g  
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  pšeničná mouka,  
         ječná sladová mouka,  
         sojová mouka,  
         sojový lecitin, 
         vejce, mléčná  
         bílkovina,  
         sušená  
         syrovátka  
    
 
 
 
 
 
 

Zajíček albín bal.   
Kód výrobku:  4212 
Hmotnost:  70 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, 
            ječná sladová mouka,  
            sojová mouka,  
            sojový lecitin,  
            syrovátka, 
            mléčná bílkovina,  
            sušená syrovátka, 
            kakaový prášek 
  

Čert malý s polevou bal.   
Kód výrobku:  4204 
Hmotnost:  100 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka,  
       ječná sladová mouka,  
       sojová mouka, 
       sojový lecitin,  
       kakaový prášek, 
       syrovátka, 
       mléčná bílkovina, 
       sušená syrovátka  
               
 
 
 

Čert velký s polevou bal.   
Kód výrobku:  4203 
Hmotnost:  200 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, 
        ječná sladová mouka,  
        sojová mouka,  
        sojový lecitin,  
        kakaový  
        prášek, 
        syrovátka, 
        mléčná  
        bílkovina, 
        sušená 
        syrovátka 
       
      

 

Velikonoční zajíček bal.   
Kód výrobku:  4202 
Hmotnost:  70 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka,  
            ječná sladová mouka,  
            sojová mouka,  
            sojový lecitin,  
            syrovátka, 
            mléčná bílkovina,  
            sušená syrovátka,  
            kakaový prášek           
 



 – 24 – 
 

Žitný litý perník stromeček   
Kód výrobku:  8400 
Hmotnost:  160 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  žitná mouka,  
        pšeničná bobtnavá  
        mouka, pšeničný  
        škrob, vejce, sušené 
        vaječné žloutky,  
        kakaový prášek, 
        sušená syrovátka 

 

Štola s polevou (kakao) bal.   
Kód výrobku:  8302 
Hmotnost:  350 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojový lecitin,         
                   mléko, sušené odstředěné mléko,    
                   tvaroh, laktóza, sušená syrovátka,  
                   sušená vejce, vlašské ořechy,      
                   kakaový prášek  
                    

 
 
 
 
 
 
 

 

Adventní chlebíček bal.   
Kód výrobku:  8303 
Hmotnost:  380 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,  
         sojový lecitin, sušená syrovátka, sušené  
         mléko, sušená vejce, vlašské ořechy, 
         mandle         

 
 
 
 
 
 
 
 

Žitný litý perník hvězdička   
Kód výrobku:  8401 
Hmotnost:  160 g 
Minimální trvanlivost:  1 den 
Alergeny:  žitná mouka,  
      pšeničná bobtnavá   
      mouka, pšeničný 
      škrob, vejce, sušené 
      vaječné žloutky,  
      kakaový prášek, 
      sušená syrovátka 

 

Štola cukrová bal.   
Kód výrobku:  8305 
Hmotnost:  350 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojový lecitin,  
                   mléko, tvaroh, sušená syrovátka,  
                   sušená vejce, vlašské ořechy 

 
 
 
 
 
 
 

 

Velikonoční chlebíček bal.   
Kód výrobku:  8304 
Hmotnost:  380 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, sojová mouka,  
        sojový lecitin, syrovátka, sušené mléko,      
        sušená syrovátka, sušená vejce, mandle, 
        vlašské ořechy, kakaový prášek 
       

 
 

 
 
 
 
 
 



 – 25 – 
 

Vánočka tuková rozinková 
s posypem bal. 200 g   

Kód zboží:  5211 
Hmotnost:  200 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, lupinová mouka,  
       sojový lecitin, sušená syrovátka, arašídy,  
       mandle       
 

 
 
 
 

 
 

Vánočka tuková rozinková  
s posypem bal. 400 g   

Kód výrobku:  5203 
Hmotnost:  400 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, lupinová mouka,  
       sojový lecitin, sušená syrovátka, arašídy,  
       mandle 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vánočka tuková rozinková  
s posypem bal. 700 g   

Kód výrobku:  5213 
Hmotnost:  700 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, lupinová mouka,  
                   sojový lecitin, sušená syrovátka, 
                   arašídy, mandle 
 
 
 
 
 
 
 

Vánočka tuková rozinková bal.   
Kód výrobku:  5204       Hmotnost:  400 g 
Kód výrobku:  5214       Hmotnost:  700 g  
Minimální trvanlivost:  3 dny  
Alergeny:  pšeničná mouka, lupinová mouka,     
                   sojový lecitin, sušená syrovátka  
 
 
 
 
 
 

 

 

Vánočka s fruktózou bal.   
Kód výrobku:  5215       Hmotnost:  200 g 
Kód výrobku:  5104       Hmotnost:  400 g 
Kód výrobku:  5224       Hmotnost:  700 g  
Minimální trvanlivost:  3 dny  
Alergeny:  pšeničná mouka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Informace pro diabetiky:  slazeno pouze         
                                    fruktózou  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 – 26 – 
 

Mazanec tukový rozinkový 
s posypem bal. 400 g   

Kód výrobku:  5206 
Hmotnost:  400 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, lupinová mouka,     
                   sojový lecitin, sušená syrovátka, 
                   arašídy, mandle  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mazanec tukový rozinkový bal.   
Kód výrobku:  5205       Hmotnost:  400 g 
Kód výrobku:  5207       Hmotnost:  700 g  
Minimální trvanlivost:  3 dny  
Alergeny:  pšeničná mouka, lupinová mouka,     
                   sojový lecitin, sušená syrovátka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mazanec tukový rozinkový 
s posypem bal. 700 g   

Kód výrobku:  5210 
Hmotnost:  700 g  

Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, lupinová mouka,     
       sojový lecitin, sušená syrovátka, arašídy, 
       mandle 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Mazanec s fruktózou bal.   
Kód výrobku:  5217       Hmotnost:  400 g 
Kód výrobku:  5218       Hmotnost:  700 g  
Minimální trvanlivost:  3 dny  
Alergeny:  pšeničná mouka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informace pro diabetiky:  slazeno pouze 
                                      fruktózou  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 – 27 – 
 

Preclíčky   
 Kód výrobku:  1002 
 Hmotnost:  100 g  (celková hmotnost s více kusy)  
 Minimální trvanlivost:  30 dní  
 Alergeny:  pšeničná mouka,      
                    ječná sladová mouka,  
                    sojový lecitin 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Preclík   
 Kód výrobku:  2111 
 Hmotnost:  10 g  
 Minimální trvanlivost:  10 dní  
 Alergeny:  pšeničná mouka,      
                    ječná sladová mouka,  
                    sojový lecitin 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Preclík (10 g)  je jako prodejní položka 
nebalený výrobek zahrnující 1 kus. 

 
Balení s více kusy o celkové hmotnosti 100 g 

označené zdrobnělým názvem Preclíčky 
obsahuje  velikostně  menší  preclíky,  
prodávané jen ve větším množství 

 v rámci tohoto 100 g balení. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 – 28 – 
 

Strouhanka (nebalená)   
Kód výrobku:  3117 
Hmotnost:  1000 g 
Minimální trvanlivost:  10 dní 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
                   mouka, sojový lecitin 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Strouhanka bal.   
Kód výrobku:  4117 
Hmotnost:  500 g 
Minimální trvanlivost:  40 dní 
Alergeny:  pšeničná mouka, ječná sladová  
                   mouka, sojový lecitin 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Listové těsto bal.   
Kód výrobku:  6103 
Hmotnost:  500 g 
Minimální trvanlivost:  5 dní 
Alergeny:  pšeničná mouka 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Houskový knedlík bal.   
Kód výrobku:  9888 
Hmotnost:  650 g 
Minimální trvanlivost:  3 dny 
Alergeny:  pšeničná mouka, vejce   
 

 
 
 
 
 
 

 

Droždí Effect   
Kód výrobku:  9998 
Hmotnost:  1000 g 
Spotřebujte do:  30 dní 
Alergeny:  žádné alergeny   

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  


